
UCHWAŁA NR XVI/130/2012
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie:uzupełnienia składu osobowego Rady Społecznej działającej, przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bestwinie, powołanej Uchwałą Rady Gminy Bestwina Nr III/24/10 z dnia 30 

grudnia 2010 roku. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 48 ust.5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 
(Dz.U. Nr 112, poz. 654) oraz § 12 pkt 1 i pkt 2b statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Bestwinie 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. 

Powołać na członka Rady Społecznej, działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Bestwinie Pana Grzegorza Gawęda. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3C7AEAE9-19FA-48E9-BF2F-86B61FBCA381. Podpisany Strona 1




